Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм
и Шэджэм районным и Щхьэлыкъуэ

къуажэм и администнанэ

Къабарты-Малкъар Республиканы
Чегем районуну Шалушка элини

Администрациясы

АДМИНИСТРАЦИЯ с.п. ШАЛУШКА

Чегемского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики
Адрес: КБР,с.п.Шалушка,ул.Ленина 60 «а»________тел. 7-38-36, факс 7-35-74, adm_shalushka@mail.ru

От « /Ч » О I IDJJ  г.

Постановление № рС
Унафэ № ____
Бегим №

Об утверждении Перечня мероприятий, в целях софинансирования которых
осуществляется предоставление субсидий в 2021 году.

В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из
республиканского бюджета Кабардино-Балкарской Республики местным бюджетам
и Перечнем основных мероприятий, утвержденных постановлением Правительства
Кабардино-Балкарской Республики от 17 сентября 2013 г. № 256- ПП «О
государственной программе Кабардино-Балкарской Республики «Культура
Кабардино-Балкарии», в целях реализации мероприятий, направленных на
обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных
домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек на
2021 год в учреждении культуры МКУК «Сельский Дом культуры» с.п. Шалушка
Чегемского муниципального района Кабардино- Балкарской Республики,
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мероприятий МКУК «Сельский Дом
культуры» с.п. Шалушка Чегемского муниципального района Кабардино-
Балкарской Республики на обеспечение развития и укрепления материально-
технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50
тысяч в 2021 году (далее -  Перечень).
2. Определить МКУК «Сельский Дом культуры» с.п. Шалушка Чегемского
муниципального района Кабардино-Балкарской Республики ответственным за
реализацию мероприятий, предусмотренных прилагаемым Перечнем.

Контроль за ncnoj i н ением настоя шею постановления оставляю за собой.
A - V ' r o  ’

Глава местной адм
Чегемского муниц Х.А.Кунижев

• - у  ■

mailto:adm_shalushka@mail.ru